
UCHWAŁA NR VII/65/2019
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 19 marca 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszarów położonych przy ul. Elsnera - teren nr 1, przy ul. Oświęcimskiej - teren nr 2,

przy ul.  Młyńskiej - teren nr 3 w Mikołowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945)

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów 
położonych: przy ul. Elsnera - teren nr 1, przy ul. Oświęcimskiej - teren nr 2,  przy ul. Młyńskiej - teren nr 3 
w Mikołowie.

§ 2. Granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego przedstawiono na załączniku graficznym, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Mikołowa

Katarzyna Syryjczyk - 
Słomska

Id: E52C81BF-D304-45BF-BE6B-2A593A8C293F. Podpisany Strona 1



Legenda
granice obszaru objętego
przystąpieniem do sporz ądzania planu
granica administracyjna miasta
Mikołow a

TEREN NR 3

TEREN NR 1

TEREN NR 2

ul. J. Elsnera

53/17

17/10

23
145/34

162/39

338/11

1

25/1

161/37

395/17

22/4

1566/219

148/11

81/36

211/16

100/20

318/11

107/19

18

33

204/5

109/19

60/22

1603/222

104/19

24

202/12

361/5

171/5

103/19

1576/223

217/5

132/27

134/27

61/22

170/5

133/27

135/27

431/6

1577/223

424/677/2

1371/220

146/12

377/16

157/21
156/21

359/14

110/18

141/44
312/11

78/2

151/10

198/16

250/15

417/6

251/15

197/16
212/16

342/16

12

1573/223

87/6

136/27
1570/223

189/19

181/15

113/18

168/19

221/6

178/18

188/19

231/5

1572/223

416/6

144/34

1574/223

332/11

418/6

208/5

1575/223

397/6

319/11

63/3

223/27

173/14

415/6

220/6
232/6

233/6

402/15

419/6
219/6

334/11

175/19

213/5

70/29

108/18

25

330/11

398/6

177/18

337/11
331/11

71/30

358/14

379/16

95/6

336/11

329/11

311/11

383/16
349/16

249/15

348/16

252/15
369/16

325/11

248/15
247/15

35

302/11

253/15

226/27

310/11

390/11

381/16
351/16

389/11

304/11
305/11

315/11

388/11

316/11

384/15

391/11

313/11

317/11
328/11

303/11

314/11

327/11

1580/221

386/15

374/10

353/16

375/10

370/10

1557/217

322/11

69/29

306/11

347/16

352/16

346/16

345/16

396/6

209/5

323/11

102/19

360/5

401/15

373/10

368/16

403/16

423/6

409/16

298/10
321/11

207/5

254/15

404/16
406/16

255/15

224/27

21/10

1571/223

172/14

65/20

432/6

291/10

376/16

333/11

101/21

24/4

399/15

335/11

218/5

299/6

32

378/16

31

422/6

340/17
394/17

382/16

ul.
 M
łyń
sk
a

ul. Dz iałkow ców

ul. Wodociągow a

La
zu
row
a

632/44

835/38

897/84

1796/86

836/38

1693/87

124/16
785/6

1028/36

404/84

1057/36

580/80 1013/11

898/84

831/36

1398/85

209/11

1797/86

1798/86

988/87

1054/36

1692/87

1003/87

986/86

964/11

1012/11
294/36

1974/86

825/15
842/36

1780/86

1707/78

1782/86

981/15

302/36

622/11

1952/86

780/79

1997/86

308/36

2600/89

1781/86

2203/79

121/17
120/17

2043/89

2124/6

2482/54

1783/86

129/88

983/85 1397/85
1395/85

1378/6

1712/86

291/11

967/36

37

2317/85

223/18

194/39

840/36
990/87

721/85

2568/85

1396/85

2483/85

982/15

1953/86

1006/87

619/11

1296/6

1001/85

2326/87

2383/85

2484/85

1005/87

310/36

735/36

2018/85
2188/85

2516/80

2559/15 1014/36

1055/36

2382/89

1756/85

1026/36

1802/6

2277/6

805/6
977/75

999/80

998/80

1985/86

2274/6

1984/86

227/15

1817/86

2479/54

2144/85
1014/15

761/75

1682/6

2011/85

2010/85

791/6

2275/6

1377/6

1928/15
1929/15

2316/85

631/44

1015/15

1298/6

781/79

288/10

2216/6

904/10

2250/6

2208/6
1705/78

1686/6

2499/6

2305/48

2336/15

2300/85

1021/36

2202/79

2149/85

2145/85

1019/6

2302/85

1998/86

2004/6

2563/85

2147/85 1016/36

1020/6

1949/85

2337/15

2354/80

2080/6 2171/80

1384/6
2285/6

2287/6

630/44

2515/80

2146/85

2567/85
2566/85
2565/85
2564/85

2182/85
2497/6

2215/62496/6

2214/6

2374/6

2286/6
2253/6

2279/10

2142/85

854/80

1021/10

855/80

856/80

2148/85

1695/87

2498/6

2201/10

1022/10

2212/6

2500/6

2278/10

2333/15

2599/89
2598/89

2180/85

1841/10

2560/15

2132/85

1702/78

2139/85

2283/6

1529/85

976/75 620/11975/75

2522/85

2357/80

2517/85

2556/6

2084/6

2138/85

2518/85
2519/85

2520/85

2481/54

2335/15

1714/80

2523/85

2597/89

991/86

2578/62249/6

2330/6
2331/6

2186/852535/85

2569/85

2292/16
1727/10

1951/851800/6
1729/10

1656/85

1694/87
1007/89

125/17

1706/78

1754/85

2371/89

1677/80

2579/6

2304/482082/6
161/17

733/36

2280/6 2079/6

2407/89

157/17

1017/36

1859/78
2294/16

905/10

2298/16
160/17

1950/85

2338/15

1020/36

2353/80

2184/85

1983/86

1056/36

962/11

2301/85

2170/80707/78

2150/85

965/36

2334/15

2151/85

2276/6

1713/86

1053/362325/87 1027/36

992/86

1839/89

1071/78

247/10

998/36

2284/6

300/361704/78

298/36

2217/6

1528/85

2480/54

1025/36

ul.
 O
św
ięc
im
sk
a

1366/23 354/20
3

6

617/20

369

368
339/36

2371

338/36

57/1

24/7

21/2

22/2

323/21

440/81

2370 71/1
70/1

1129/80

29/2
28/2

2239/81

341/35

340/35

342/35

2313/84

337/36

2247/81

352/34

336/36

350/32

344/36

1205/81

1923/812185/80

1365/23

2241/811723/81

1563/81

1725/81

2280/80 2285/81

1583/81

2262/81

572/80

1645/81

1924/81
1646/81

343/35

430/75

1647/812281/80

1565/812287/81

2384/80

2184/80

353/20

571/80

2279/80
2278/80

1584/811799/81

2277/80

1925/81

2272/80
2276/802275/80

2382/80

2274/802273/80

1720/81

2383/80

2319/80

342/35

2320/80

322/20

555/81

2202/81
2203/81

1648/81

2175/80
1637/81

321/19

38/1
1718/81

170/27

2260/81

1566/81
1738/81

2286/81

570/80 2240/81
0 1 500 3 000 4 500 6 000750

m

1:120 000 0 125 250 375 50062,5
m

1:7 500

0 125 250 375 50062,5 m
1:7 500

0 125 250 375 50062,5
m

1:7 500

Legenda
granica obsz aru objętego
prz ystąpieniem do sporz ądz ania planu
granica administracyjna miasta Mikołow a

Legenda
granica obsz aru objętego
przystąpieniem do sporz ądzania
planu
granica administracyjna miasta
Mikołow a

Legenda
granica obsz aru objętego
przystąpieniem do sporz ądzania planu
granica administracyjna miasta
Mikołow a

TEREN NR 2

TEREN NR 1

TEREN NR 3

Załącznik do uchwały Nr VII/65/2019

Rady Miejskiej Mikołowa

z dnia 19 marca 2019 r.

Id: E52C81BF-D304-45BF-BE6B-2A593A8C293F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Mikołowa wnioskuje o przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obszarów położonych: przy ul. Elsnera - teren nr 1, przy ul. Oświęcimskiej - teren nr 2,
 przy ul. Młyńskiej - teren nr 3 w Mikołowie.

W związku z planami inwestycyjnymi przedsiębiorów związanymi z realizacją ośrodków dla jazdy
konnej zaistniała potrzeba sporządzenia nowego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
obejmującego tereny, gdzie przedmiotowe inwestycje są planowane.

Na terenie nr 1 planowana jest realizacja ośrodka terapeutycznego wspierającego rozwój dzieci i młodzieży
przez komplementarne wykorzystanie hipoterapii (4,90 ha).

Na terenie nr 2 planowana jest realizacja klubu jeździeckiego, gdzie inwestor zamierza szkolić zawodników
jazdy konnej i stworzyć miejsce ogólnodostępne dla mieszkańców (ok.1,42 ha).

Na terenie nr 3 planowana jest realizacja ośrodka jeździeckiego z halą ujeżdżeniową oraz hodowla koni
(5,20 ha).

Zgodnie z obowiązującymi planami miejscowymi teren nr 1 przeznaczony jest pod tereny rolne oraz pod
tereny zieleni łęgowej, łąki, pastwiska.Teren nr 2 przeznaczony jest pod tereny zieleni łęgowej, łąki,
pastwiska. Teren nr 3 przeznaczony jest pod tereny składów i magazynów, produkcji rolnej, oraz w
niewielkim zakresie pod zabudowę mieszkaniową.

Celem opracowania planu jest ustalenie przeznaczeń terenów umożliających realizację uslug związanych z
działalnością rekreacyjną i sportową, służącącą poprawie kondycji fizycznej.

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, zgodnie z ustawą o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym, nie będzie mógł naruszać ustaleń obowiązującego studium.

Łączna powierzchnia obszaru objętego granicami uchwały o przystąpieniu wynosi ok. 11,50 ha.

Zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, przed podjęciem
uchwały burmistrz miasta wykonuje analizy dotyczące zasadności przystąpienia do sporządzenia planu
i stopnia zgodności przewidywanych rozwiązań z ustaleniami studium oraz ustala niezbędny zakres prac
planistycznych.

Wobec powyższego została przeprowadzona analiza zasadności przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów wskazanych w niniejszej uchwale. Na
jej podstawie uznano za zasadne objęcie granicami przystąpienia do sporządzenia planu obszarów
określonych na załączniku graficznym stanowiącym integralną część uchwały.

Id: E52C81BF-D304-45BF-BE6B-2A593A8C293F. Podpisany Strona 1




